R$ 104.250,00

Roque Gonzales, 07 de novembro de 2011.

Douglas dos Santos Haas
Responsável Técnico

Eng° Civil  - CREA-RS 166.385

TOTAL FINANCEIRO

TOTAL FISICO 
PREFEITURA

MAT. FINANCEIRO
M.O. FINANCEIRO

TOTAL FINANCEIRO
Valor máximo da licitação de 104.250,00 (Cento e quatro mil, duzentos e 

cinquenta reais)

Prefeito Municipal 
João Scheeren Haas

Importa o presente orçamento em 109.398,06 (Cento e nove mil, trezentos 
e noventa e oito reais e seis centavos )

TOTAL MATERIAL
TOTAL MÃO DE OBRA

TOTAL GERAL